

مراقب موج هفتم کرونا باشیم؛

## عادی انگاری ها خطرناک است

در روزهایی که آمار کرونا تقریباً یک روند ثابت را دارد و موارد ابتلا و فوتی‌ها نسبت به روزهای قبل از سال ۱۴۰۱، تقریباً بهتر شده است، به یکباره شاهد افزایش تعداد شهروندان بیمار شده‌ایم. به طوری که از ۳۴ شهر قرمز به ۵۵ شهر قرمز رسیده‌ایم. ضمن اینکه به تناسب افزایش تعداد شهروندان بیمار شده‌ایم، شاهد کاهش شهرهای آبی رنگ نیز

معاون مالی و اقتصادی شهرداری قم خبر داد:

### تحقق ۹۶ درصدی بودجه بودجه شهرداری قم در سال گذشته

مدیرعامل مجموعه هتل های زعفرانیه در قم:

## ایجاد مرکزی برای تعیین تکلیف سرمایه گذاری ضروری است

هنوز از فرش قرمز زیر پای سرمایه گذاران خبری نیست

مدیرعامل مجموعه هتل های زعفرانیه گفت: در حال حاضر بروکرسی های اداری، بیشترین فرصت های سرمایه گذاری را از بین می برد. مجتبی سیفی کاشانی یکی از مدیران خبری قم:

سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قم:

### ۷۳۹ فقره کارت بازرگانی در قم فعال است

### فرمانده کل ارتش: هر تهدیدی را با بالاترین سطح توانمندی پاسخ خواهیم داد



فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران تاکید کرد: ارتش امروز، با تجربه گهر بار دیروز، نبرد واقعی را در هر شرایط جغرافیایی آموخته و آماده و هر نوع تهدیدی را با بالاترین سطح توانمندی پاسخ خواهد داد. به گزارش روابط عمومی ارتش، امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل

### رئیس مجلس شورای اسلامی: مهار گرانی و تورم مورد توجه مسئولان اجرایی قرار گیرد



رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: نمایندگان مجلس رهنمودهای رهبر معظم انقلاب را باید به طور ویژه نصب العین قرار دهند، چرا که در بسیاری از مناطق کشور نمایندگان در نظر مردم نزدیکترین نمونه از مسئولان کشوری هستند. محمدباقر قالیباف در نطق پیش

### بیادی فعال سیاسی اصولگرا: باید در حلقه دوم مدیریتی کابینه دولت تغییراتی ایجاد شود



یک فعال سیاسی اصولگرا گفت: تغییرات کابینه باید به طور ویژه در حلقه دوم مدیریتی آقای رئیسی انجام شود و در وزارتخانه های صمت، کشاورزی، کار و نیرو نظارت بیشتری داشته باشند؛ چراکه ضرورت تغییرات در این وزارتخانه ها

### شهر دار دستجرد:

## دستجرد به قطب گردشگری استان قم تبدیل می شود

اختصاص بسته های تشویقی به سرمایه گذاران



مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری قم خبر داد: خسارت ۶۰ میلیارد ریالی چهارشنبه سوری به تابلوهای ترافیکی

مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری قم از برآورد خسارت وارده به تابلوهای ترافیکی و هدایت مسیر در چهارشنبه سوری سال ۱۴۰۰ خبر داد و گفت: متأسفانه در چهارشنبه آخر سال گذشته به بیش از ۵۰۰ متر مربع تابلوهای نصب شده در سطح شهر خسارت وارد شده است که رقمی بالغ بر ۶۰ میلیارد ریال می شود. حسین شعبان زاده با اشاره به برآورد خسارت به تابلوهای ترافیکی و هدایت مسیر در سطح شهر گفت: متأسفانه در چهارشنبه آخر سال گذشته به

رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر قم خبر داد: تشکیل اندیشکده اجتماعی برای رفع علمی مشکلات و آسیب های جامعه

رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر قم گفت: در اندیشکده اجتماعی برای هر موضوع و آسیبی، هیئت یا کمیته تشکیل می شود و آن ها پیرامون یک موضوع مسئله شناسی، ریشه یابی و آسیب شناسی کرده و راه های برون رفت از آن موضوع را شناسایی می کند. مصطفی ملایی با اشاره به طرح موضوع تشکیل اندیشکده اجتماعی برای رفع مشکلات و آسیب های موجود در جامعه، اظهار کرد: با تشکیل این اندیشکده در شورای شهر

مدیرعامل مجموعه هتل های زعفرانیه در قم:

## ایجاد مرکزی برای تعیین تکلیف سرمایه گذاری ضروری است

هنوز از فرش قرمز زیر پای سرمایه گذاران خبری نیست

سیفی کاشانی در مورد اخذ تسهیلات نیز گفت: در ابتدای آغاز به کار پروژه نیازی به اخذ وام نداشتیم، اما با وجود تورم و افزایش سرسام آور قیمت ها مجبور به اقدام جهت اخذ تسهیلات نمایم که البته با توجه به پیچیده تر شدن شرایط پرداخت تسهیلات این امر بسیار زمانگیر و دشوار شده است. وی ادامه داد: مبلغ پیش بینی برای اتمام پروژه ۸۰۰۰ میلیارد ریال بوده و تا امروز ۲۲۰۰ میلیارد ریال هزینه شده و بنا داریم ۳۵۰۰ میلیارد ریال طبق درخواست از بانک، تسهیلات دریافت کنیم که دولتی و با سود ۱۴ درصد است.

مدیرعامل مجموعه هتل های زعفرانیه در این باره تصریح کرد: امیدوارم که با توجه به نگاه دولت جدید بر امر اشتغالزایی و توسعه صنعت گردشگری، بتوانیم مسیر اخذ تسهیلات را بسیار راحت تر و سهیل تر پیچود و جذابیت های سرمایه گذاری در این صنعت را برای سرمایه گذاران افزایش داد. وی در مورد همراهی مسئولان عنوان کرد: همکاری خوبی از سوی سازمان میراث فرهنگی و گردشگری قم و میراث فرهنگی تهران و در سطح عالی مساعدت مناسبی در وزارت متبوع شاهد بوده ایم، به خصوص از مدیران سابق گردشگری قم و آقای ارجمندی مدیر فعلی کمال تقدیر داریم، هر چند هنوز موانعی بر سر اجرای پروژه وجود دارد.

سیفی کاشانی بیان کرد: همکاری های خوبی را از شهرداری و دیگر ارگان ها می بینیم، ولی امید است معضلات و مشکلات از مسیر سرمایه گذاری برداشته شود، ما نیازمند حمایت ویژه مسئولان هستیم، علی رغم وجود برخی مشکلات و موانع در مسیر سرمایه گذاری در قم از همه این تلاش ها تقدیر می کنیم که در جهت رفع مشکلات و معضلات سرمایه داران در اجرای پروژه های اقتصادی و گردشگری قدم برمی داریم.

وی خاطرنشان کرد: مهم ترین تقاضای ما رفع موانع موجود در مسیر سرمایه گذاری است به طوری که در بسیاری از کشورهای خارجی زمان صدور مجوزهای اولیه بسیار اندک و نهایتاً تا سه روز می باشد که این موضوع نگرانی و سردرگمی سرمایه گذاران در حوزه های مختلف را کاهش می دهد. مدیرعامل مجموعه هتل های زعفرانیه اظهار داشت: من بناندارم برای این مجموعه شریکی از بخش خصوصی داشته باشیم چرا که نگران هستیم اجرای پروژه از مسیر واقعی دور شود.

وی پیرامون اشتغال زایی در پروژه بیان کرد: پیش بینی اولیه برای این امر، ایجاد اشتغال برای ۱۲۰ نفر به طور مستقیم است، اما با راه اندازی کامل بخش های مختلف پروژه قطعاً اشتغال زایی برای بیش از ۲۰۰ نفر خواهد بود.

سیفی کاشانی بیان نمود: بنده ۲۷ سال سابقه حضور در عرصه تولید و صنعت دارم و یکی از بنیانگذاران گروه بین المللی آذرخش در کنار برادرانم بوده ام و با توجه به اینکه متولد قم و ساکن تهران هستم، بسیار علاقمند سرمایه گذاری در استان قم بوده و همواره طی این سالها بزرگترین غرقه نمایشگاه های بین المللی صنعت ساختمان را به نام قم داشته ام و این افتخار بزرگی است.

وی گفت: قم به چنین هتل و ظرفیتی نیاز دارد و دوست دارم در کنار ظرفیت های اقتصادی همچون راه اندازی خطوط تولیدی در شهرک صنعتی محمود آباد، در صنعت گردشگری قم نیز حرفی برای گفتن داشته باشم.

در انتها ایشان ضمن تشکر و قدردانی از کلیه همسایگان و مجاوران پروژه از صبر و شکیبایی این عزیزان کمال تشکر و قدردانی را داشته و امید است با آغاز به کار این هتل بین المللی بتوانیم مزاحمت های زمان ساخت و ساز پروژه را جبران نماییم.



از استخر، سونا، جکوزی در هتل طراحی شده، ضمن اینکه تالار و سالن اجتماعات و ۵ رستوران بین المللی از جمله انواع رستوران های ایرانی و ایتالیایی، کافه و کافی شاپ، فضای بازی و سرگرمی از دیگر بخش های این مجموعه بزرگ است.

وی افزود: این مجموعه در انتهای بلوار ۷۵ متری عمار یاسر واقع و ضمن دسترسی خوبی به بزرگراه مشهد، ت حرم مطهر و پارکینگ شرقی نیز ۵ دقیقه فاصله دارد که این امر ظرفیتی مهم برای پذیرایی از زائران و مسافران و گردشگران به شمار می رود و دسترسی خوبی برای همه مهمانان تا مرکز شهر وجود دارد.

سیفی کاشانی در مورد این پروژه بیان کرد: مجموعه هتل های بین المللی زعفرانیه دارای نمای بومی و سنتی و اسلامی است و با بهره مندی از متریا ل آجر و سنگ، به بهترین شکل ممکن طراحی و چشم انداز زیبایی دارد.

در ادامه در خصوص نام گذاری پروژه و نام زعفرانیه افزود: من زعفرانیه را دوست دارم اگر چه برندهای خارجی بسیاری نیز بود، اما ملاک من یک نام وی در ایران بود و زعفرانیه اسمی زیبا و ایرانی است.

مدیرعامل مجموعه هتل های زعفرانیه اظهار داشت: شاید اگر من می دانستم که قرار است اخذ مجوزهای اولیه پروژه، ۴ سال به طول بیانجامد و چشم اندازی از مشکلات، پیش روی من بود اصلاً به سمت و سوی سرمایه گذاری در این حوزه نمی رفتم.

وی تصریح کرد: هنوز از فرش قرمز زیر پای سرمایه گذاران خبری نیست، هر چند دولت سیزدهم وعده هایی داده که انشالله عملیاتی شود و این مشکلات را بتوانیم با سرعت بیشتری پشت سر بگذاریم.

**خبر**

یک مقام مسئول در اداره کل راه و شهرسازی استان قم خبر داد:

### صدور ۲۰۲ پروانه اشتغال جدید در استان قم

رئیس اداره توسعه مهندسی و نظارت بر مقررات ملی و کیفیت ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان قم گفت: در سال گذشته تعداد ۲۰۲ پروانه اشتغال به کار جدید صادر شد.

اسماعیل اسدی بیان کرد: در سال ۱۴۰۰ تعداد ۲۰۲ پروانه اشتغال به کار جدید صادر، ۱۱۷۵ مورد تمدید و ۳۹۱ مورد نیز ارتقاء پایه یافت.

وی افزود: در سال گذشته پروانه اشتغال به کار معماران تجربی، انبوه سازی، کاردانی های فنی و مهندسی ساختمان به ترتیب به تعداد ۲، ۶، ۴۶، ۱۵۴۵ فقره وفق ضوابط و مقررات موجود صادر گردیده است. همچنین مجوز فعالیت در حرفه های مرتبط با ساختمان در قالب صدور پروانه اشتغال به کار شرکت های حقوقی اعم از آزمایشگاه های فنی، سازندگان مسکن و ساختمان، شرکت های طراح و ناظر و مهندسان مشاور صادر شده است.

رئیس اداره توسعه مهندسی و نظارت بر مقررات ملی و کیفیت ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان قم در پایان خاطر نشان ساخت: سازمان های نظام مهندسی و کاردانی ساختمان موظفند ضمن اطلاع رسانی و بهره گیری حداکثری از سرویس ارائه خدمات غیر حضوری با رعایت کامل دستور العمل های بهداشتی نسبت به اقدامات اولیه فرایند صدور، تمدید و یا ارتقای پروانه اشتغال به کار اقدام کنند.

**پناه نظران**

ویژه برنامه هفدهم رمضان

۱۰۷۰مین سالروز بنای مسجد مقدس جمکران

به امر مبارک حضرت بقیة اللہ العظیم

دوشنبه ۲۹ فروردین (شروع برنامه ساعت ۲۱:۳۰)

سخنران: حجت الاسلام والمسلمین دکتر فیضی

شعرد: کلمه خوانی نوجوان امیرعباس رضایی (امداد بانوای گرم حاج حسن شالیبافان)

سه شنبه ۳۰ فروردین (شروع برنامه ساعت ۲۰:۴۵)

سخنران: حجت الاسلام والمسلمین سید حسین مؤمنی

شاعر: صابر خراسانی

دعای توسل بانوای گرم حاج عباس حیدرزاده

jamkaran.ir

Instagram: @Jamkaran\_ir

Facebook: Jamkaran Ir

Website: www.jamkaran.ir













